

Resultatrapport

Räkenskapsår: 19-07-01 - 20-06-30

Resultatenhet: Hela företaget

Period: 19-07-01 - 20-06-30

		Akkumulerat	Årsbudget	Ack/årsbudg
Intäkter				
Klass 30				
3005	Medlemsavgifter IIW	155 354,00	159 600,00	97,3 %
3009	Registeravgift SIWR	73 980,00	76 000,00	97,3 %
3010	Medlemsavgifter SIWR	184 950,00	190 000,00	97,3 %
3011	Matriklar intäkter	108 120,00	114 000,00	94,8 %
3012	Intäkter varor	3 660,00	0,00	0,0 %
3020	Prenumerationer, svenska IW-Nytt	184 950,00	190 000,00	97,3 %
S:a Klass 30		711 014,00	729 600,00	97,5 %
S:a Intäkter		711 014,00	729 600,00	97,5 %
Direkta kostnader				
4010	IW-nytt tryckkostnader	-75 986,00	-80 000,00	95,0 %
4011	IW-nytt distribution	-53 642,16	-60 000,00	89,4 %
4110	Medlemsavgifter till IIW	-162 177,35	-159 600,00	101,6 %
4205	Inköp Directory	0,00	-200,00	0,0 %
4210	Matrikel och stadgar, handbok	-89 557,00	-104 000,00	86,1 %
4220	Inköp emblem, regalier	-23 988,00	-2 000,00	1 199,4 %
4260	IW-redaktör och arkivarie, omkostnader	-1 780,00	-4 000,00	44,5 %
4300	VU-möten	-23 722,00	-40 000,00	59,3 %
4352	RP, vRP resor utöver VU-, info- och rådsmöten	-629,00	0,00	0,0 %
4355	Nordic- och European-meeting	-21 574,96	-19 000,00	113,6 %
4400	Rådsmöten resor, konferenskostnad, inkl adjungerade	-22 339,00	-46 000,00	48,6 %
4405	Rådsmöte, lokalkostnad	-3 485,00	-8 000,00	43,6 %
4500	RP, vRP distriktsmötesbesök mm	-16 881,00	-27 000,00	62,5 %
4600	Informationsmöte	-16 990,00	-22 000,00	77,2 %
4604	Infomöte lokalkostnad	-3 250,00	-6 500,00	50,0 %
4605	Informationsmöte, subvention	-18 375,00	-24 000,00	76,6 %
4716	Convention, avsatt medel	-15 000,00	-15 000,00	100,0 %
4801	Uppvaktning, representation	0,00	-1 000,00	0,0 %
S:a Direkta kostnader		-549 376,47	-618 300,00	88,9 %
Bruttovinst		161 637,53	111 300,00	145,2 %
Övriga kostnader				
5520	Register och Websida underhåll, drift	-50 004,00	-49 000,00	102,1 %
5930	Trycksaker, PR	-5 138,00	-9 000,00	57,1 %
6110	Kontorsmaterial	-4 157,00	-10 000,00	41,6 %
6250	Porto	-98,00	-6 000,00	1,6 %
6515	Webmaster, IT- och Matrikelansvarig omkostnader	0,00	-6 000,00	0,0 %
6570	Bank och bankgiro, avgifter	-1 435,00	-2 000,00	71,7 %
6590	Övriga kostnader	-1 938,00	-2 000,00	96,9 %
S:a Övriga kostnader		-62 770,00	-84 000,00	74,7 %
Resultat före avskrivningar		98 867,53	27 300,00	362,2 %
Resultat efter avskrivningar		98 867,53	27 300,00	362,2 %
Resultat efter finansiella intäkter och kostnader		98 867,53	27 300,00	362,2 %
Resultat före bokslutsdispositioner och skatt		98 867,53	27 300,00	362,2 %
Resultat före skatt		98 867,53	27 300,00	362,2 %
Nettoresultat		98 867,53	27 300,00	362,2 %
8999	Redovisat resultat	-98 867,53	0,00	0,0 %